CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetio quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
utstiter il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 0,39 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 61.510,38 235.147,42
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2018 previsione di cassa 45.820,51 188.393,56

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’ultimo consuntivo approvato o
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

Pag.



CONSORZIO REAL SIST. INTEGR. WELFARE POGGIARDO
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20103

20000

Denominazione

Trasferimenti correnti

Tipologia 101

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Tipologia 103

Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Titolo 2

Trasferimenti correnti

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

1.635.921,54| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

1.635.921,54| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.426.450,88
2.106.742,55
3.900,00
3.900,00
1.430.350,88
2.110.642,55

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

1.966.405,94
1.970.616,41
0,00
0,00
1.966.405,94
1.970.616,41

PREVISIONI
dell'anno 2019

1.548.562,13

0,00

1.548.562,13

PREVISIONI
dell'anno 2020

901.464,50

0,00

901.464,50
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Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30300

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 300

Interessi attivi

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

4.965,15| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

4.965,15) previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

61.382,27
61.382,27

0,03
0,03
61.382,30
61.382,30

PREVISIONI
dell'anno 2018

30.994,95
30.994,95

1,00
0,69
30.995,95
30.995,64

PREVISIONI
dell'anno 2019

30.994,95

1,00

30.995,95

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2020

10.994,95

1,00

10.995,95
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BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Titolo 4 Entrate in conto capitale
40200 | Tipologia 200 18.235,08) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli investimenti previsione di cassa 0,00 0,00
40000 | Totale Titolo 4 18.235,08) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate in conto capitale previsione di cassa 0,00 0,00
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BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
90100 | Tipologia 100 19.320,89 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Entrate per partite di giro previsione di cassa 100.000,00 100.000,00
90200 | Tipologia 200 51.116,64 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Entrate per conto terzi previsione di cassa 100.000,00 100.000,00
90000 | Totale Titolo 9 70.437,53 previsione di competenza 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00
Entrate per conto terzi e partite di giro previsione di cassa 200.000,00 200.000,00
Totale Titoli 1.729.559,30| previsione di competenza 1.691.733,18 2.197.401,89 1.779.558,08 1.112.460,45
otale Titol previsione di cassa 2.372.024,85 2.201.612,05
il le delle Entrat 1.729.559,30| previsione di competenza 1.753.243,95 2.432.549,31 1.779.558,08 1.112.460,45
otele ienerale detle Entrate previsione di cassa 2.417.845,36 2.390.005,61
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